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شهروند|  4 فرش و 3 قالیچه دستبافی که فدراسیون فوتبال برای 
بخشیدن به دست اندرکاران مسئولان فیفا و 3 تیم مراکش، اسپانیا و پرتغال 
تدارک دیده، سر و صدای زیادی در جهان به وجود آورده است. بعد از 
رونمایی از این فرش ها در مراسم یکشنبه شب بسیاری از سایت های معتبر 

اروپایی به این موضوع واکنش نشان دادند.
نقش و نگار فرش ها چیست؟

فدراسیون فوتبال همچون سال های گذشته با بهره گیری از هنر چند نفر 
از فرش بافان قهار ایران، اقدام به بافتن فرش های جدید کرده است. چهار 
فرش دستباف مورد اشاره نقش هایی از »جام« جام جهانی، زابیواکا گرگ 
نماد مسابقات و تصاویری از جاذبه های دیدنی دو کشور ایران و روسیه روی 
خود دارد. همچنین در هرکدام از این فرش های مذکور، جزییات منحصربه 
فردی از ملت یا نهادی که قرار است این هدایای نفیس را دریافت کند، 
جلوه گری می کند. برای مثال فرشی که قرار است به فدراسیون بین المللی 
فوتبال )فیفا( اهدا شود، نماد این سازمان را در خود جای داده است. 3 
قالیچه کوچک نیز با طرح لوگوی تیم های حریف ایران در مرحله گروهی 
یعنی اسپانیا، پرتغال و مراکش تولید کرده اند که کاپیتان تیم ملی ایران در 

شروع دیدارها به همتایانش اهدا خواهد شد. 
واکنش طراح و یکی از بافندگان

بازتاب فرش هایی که درباره اش صحبت شده به قدری زیاد بود که بسیاری 
از سایت های معتبر جهان به آنها پرداخت. راشا تودی گزارشی دراین باره 
منتشر کرده که گفت وگویی با حامد حیدری طراح فرش ها نیز داشته است. 
حیدری در این خصوص گفته است: »یکی از این فرش ها به حرم مطهر 
رضوی اهدا می شود، دیگری به فدراسیون فوتبال ایران، فرش سوم به فیفا 
و آخرین هدیه نیز به فدراسیون فوتبال روسیه تقدیم خواهد شد.« حیدری 
با اشاره به زمانبر بودن بافت مجموعه فرش های جام جهانی 2018 گفت: 

»ما بافت این قالیچه ها را 6 ماه و 15 روز پیش آغاز کردیم و 16بافنده در دو 
شیفت کاری، وظیفه اتمام این پروژه را برعهده داشتند. در این فرش ها از 
نخ هایی با ابریشم 80 درصد استفاده شده است.« »حسین کاظمی حامد« 
یکی از بافندگان این فرش ها نیز گفته است: »هدف از بافتن این فرش ها، 
شناساندن فرهنگ اصیل ایران به جوامع بین المللی است؛ قالیچه ها در 
عمق تاریخ نفوذ خواهند کرد؛ یکی از آنها در فدراسیون فوتبال روسیه 
نگهداری می شود. امیدواریم تمام دنیا این فرش ها را ببینند و به هنرمند 

بودن مردمان »ایران زمین« پی ببرند.«
بازتاب خارجی

سایت معتبر The sun نیز در گزارشی به فرش های بافته شده به دستور 
فدراسیون فوتبال پرداخت و نوشت: »ایران که با پرتغال، اسپانیا و مراکش 
در گروه B همگروه است بعد از آماده سازی و اعلام لیست نهایی 3 فرش 
دستباف گرانقیمت را برای کاپیتان ها رقبا فراهم آورده و منتظر آغاز 
جام جهانی در روسیه است. البته این فرش های زیبا در مدت 6 ماه و نیم بافته 
و آماده شده است و در صورت صعود ایران به مرحله یک شانزدهم دیگر رقبا 

هم از این هدیه بی نصیب نخواهند ماند.«

شهروند| یکشنبه خاص نیوکمپ تقابل اشک ها 
و لبخندها بود؛ در آخرین مسابقه لالیگایی بارسلونا 
مقابل سوسیداد لیونل مسی عنوان آقای گلی و 
کفش طلای اروپا را به  دست آورد و آندرس اینیستا 
از آبی و اناری ها خداحافظی کرد؛ اتفاقاتی که مقابل 
چشمان ژاوی هرناندس رقم خورد. با پایان یافتن این 
فصل از لالیگا، لیونل مسی ستاره آرژانتینی بارسلونا با 
زدن ۳۴گل، بهترین گل زن لیگ اسپانیا لقب گرفت 
و عنوان پیچیچی را از آن خود کرد. نزدیک ترین 
تعقیب کننده او در لالیگا، رونالدو بود که در این فصل 
موفق به زدن ۲۶ گل شد. مسی با این عنوان، برای 
پنجمین بار جایزه پیچیچی را فتح کرد، اما علاوه 
بر آقای گلی در لیگ اسپانیا، مسی بهترین گلزن 
لیگ های اروپایی لقب گرفت و کفش طلای اروپا را به 

دست آورد. نزدیک ترین رقبای او در لیگ های معتبر، 
هری کین، ایکاردی، محمد صلاح و ایموبیله بودند که 
نتوانستند درنهایت به ستاره آرژانتینی برسند. یوناس 
مهاجم بنفیکا هم اگرچه از نظر تعداد گل با مسی 
برابری کرد ولی ضریب لیگ پرتغال از لالیگا کمتر 
است و مسی را باید برنده این عنوان دانست. ستاره 
آرژانتینی جایزه اش را از ژاوی هرناندس کاپیتان 
سابق بارسا و اسپانیا گرفت. همچنین در این مسابقه 
اینیستا آخرین بازی اش با پیراهن بارسلونا را انجام 
داد و خداحافظی کرد. پیش از شروع بازی هواداران 
بارسا به افتخار آخرین بازی کاپیتان اینیستا با طرح 
موزاییکی جالب به استقبال وی رفتند: »اینیستای 
تمام نشدنی« همچنین بنر بزرگی نیز در قسمت 
جایگاه جنوبی نوکمپ به اهتزاز درآمده بود که روی 

آن نوشته شده بود: »متشکریم به خاطر همه چیز«. 
گفته می شود که اینیستا فصل بعد راهی ویسل کوبه 

ژاپن خواهد شد. 

شهروند| با این که در ۲ روز اخیر انتقادات زیادی به کارلوس کی روش بابت خط زدن 
وریا غفوری و سیدجلال حسینی شده، با کمی بررسی می توانیم دریابیم که در کشورهای 
دیگر نیز بازیکنان بزرگی در لحظه آخر جام جهانی را از دست داده اند. درواقع سلیقه 
کی روش مثل خیلی دیگر از مربیان بزرگ دنیا با برخی از کارشناسان و پیشکسوتان 
یکسان نیست و همین باعث شد تا انتقادات علیه کی روش فراگیر شود؛ اگر چه مرد 

پرتغالی معیارهایی برای خودش داشته است. 
پیگیری خط خوردن غفوری در مجلس!

انتقادات از کارلوس کی روش در دو روز اخیر اوج گرفت و خیلی از پیشکسوتان فوتبال، 
سرمربی تیم ملی را به دلیل خط زدن وریا غفوری، سیدجلال حسینی، سیدحسین 
حسینی و کاوه رضایی نقد کردند. در این میان اما شاهد اتفاق عجیبی بودیم؛ مدیرکل 
ورزش و جوانان استان کردستان از پیگیری خط خوردن وریا غفوری از طریق مجلس 
شورای اسلامی سخن گفته است: »خط خوردن وریا غفوری جامعه ورزشی را شوکه 
کرده و پیگیری های لازم از طریق مسئولان استان و نمایندگان مجلس انجام شده است. 

امیدواریم با پیگیری های همه جانبه غفوری به تیم ملی اضافه شود!« 
فابرگاس و موراتا، غایبان بزرگ حریف ایران

روز گذشته لوپتگی بالاخره از لیست ۲۳نفره اسپانیا برای جام جهانی ۲018 رونمایی 
کرد. بازیکنان بزرگ و صاحبنامی مثل سسک فابرگاس و آلوارو موراتا در فهرست سرمربی 
اسپانیا جایی نداشتند تا رویای حضور در این رقابت ها برایشان به پایان برسد. سرجی 
روبرتو از بارسلونا و مارکوس آلونسو از چلسی نیز در تفکرات لوپتگی جایی نداشتند 
 تا اسپانیا با چند غایب بزرگ به روسیه سفر کند؛ تیمی که در بازی دوم حریف ایران

 خواهد بود. 
ایکاردی چرا دعوت نشد؟

فهرست ۲۳ نفره تیم ملی آرژانتین هم دیروز نهایی شد. همان طور که پیش بینی 

می شد، مائورو ایکاردی جایی در تفکرات خورخه سامپائولی نداشت و جام جهانی را از 
دست داد. مهاجم آماده اینترمیلان که فصل فوق العاده ای را سپری کرد و یکی از دلایل 
اصلی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا توسط تیمش بعد از ۶  سال بود، شاید به  خاطر 
مسائل غیر فنی در فهرست نهایی آرژانتین جایی ندارد. ایکاردی در فصل اخیر سری 
آ ۲8 گل به ثمر رساند و آنطور که شنیده می شود تنها به  خاطر اختلاف با لیونل مسی 

جام جهانی را از دست داده است.
دیگر غایبان بزرگ جام جهانی

با نگاهی به لیست تیم های مختلف حاضر در جام جهانی ۲018 می توان دریافت که 
تقریبا همه کشورها غایبان سرشناسی در لیست نهایی خود دارند. روز گذشته فهرست 
نهایی تیم ملی بلژیک اعلام شد که »راجا ناینگولان« هافبک باسابقه رم جایی در آن ندارد. 
از سوی دیگر زلاتان ایبراهموویچ با وجود ابراز علاقه برای حضور در جام جهانی ۲018 
با روی خوشی از سوی سرمربی سوئد مواجه نشد. درواقع سوئدی ها حتی به اسطوره 
فوتبال کشورشان هم در قالب نظم و انضباط تیمی رحم نکردند؛ چون زلاتان قبلا 
خداحافظی اش را اعلام کرده بود. ماریو گوتزه که گل قهرمانی آلمان در جام جهانی ۲01۴ 
را زد، در فهرست یواخیم لو برای جام بیست ویکم قرار نگرفت. همچنین داوید لوییز، 

مدافع شاخص برزیل هم از سوی تیته خط خورد. 

شهروند| »مرتضی مهرزاد« با وجود معلولیتی 
که داشت، توانست تبدیل به یک قهرمان ملی شود. 
مهرزاد در بدترین روزهای زندگی اش به سر می برد که 
با یک معجزه همه چیز برای او تغییر کرد. بعد از حضور 
در برنامه ماه عسل بود که کاپیتان تیم والیبال نشسته 
شهر چالوس به سراغش رفت و از او دعوت کرد به این 
تیم بیاید. مهرزاد به تیم والیبال شهر چالوس پیوست 
و به واسطه قد دو متر و ۴۶ سانتی متری اش توانست 
خیلی زود به ستاره والیبال نشسته ایران تبدیل شود. 
اوج نمایش های مهرزاد در مسابقات پارالمپیک برزیل 
بود که خودش را به عنوان پدیده والیبال نشسته به 
دنیا معرفی کرد و بعد از درخشش او در این مسابقات 
بود که رسانه های خارجی لقب »اعجوبه دو متر و ۴۶ 
سانتی متری« را به او دادند. مهرزاد به همراه تیم ملی 
ایران به قهرمانی پارالمپیک رسید و نامش را به عنوان 
برندی در این رشته ثبت کرد. بعد از گذشت ۲ سال از آن 
قهرمانی، مهرزاد همچنان به کارش در تیم ملی والیبال 
نشسته ادامه می دهد اما به میدان نرفتن او در جریان 
قهرمانی تیم ملی ایران در لیگ جهانی والیبال نشسته 
در تبریز که اخیرا برگزار شد، شبهه های زیادی را درباره 
خط خوردن او از تیم ملی به وجود آورده که گزارش آن را 

در ادامه می خوانید: 
افت مرد دو متر و 46 سانتی متری

روزهای خوبی برای مرتضی مهرزاد سپری نمی شود. 
او که همیشه از مهره های اصلی و فیکس تیم ملی بوده، 
جایگاه خود را در خطر از دست دادن می بیند. مهرزاد 

همواره با مشکلات معلولیتی مواجه بوده و ظاهرا همین 
موضوع باعث شده شایعاتی درباره خط خوردن او از 
تیم ملی مطرح شود. روز گذشته مدیر تیم های ملی 
والیبال نشسته از احتمال جابه جایی چند بازیکن اصلی 
تیم ملی والیبال نشسته مردان در مسابقات جهانی هلند 
خبر داد. ظاهرا یکی از این تغییرات خط خوردن مرتضی 
مهرزاد و پیدا کردن جانشین برای او است. کادر فنی 
تیم ملی در نخستین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته 
مردان، از این بازیکن استفاده زیادی نکرد و  هادی 
رضایی، مدیر تیم ملی والیبال افت مهرزاد را دلیل این 
موضوع می داند. او در این باره می گوید: »مرتضی مهرزاد 
جزو بازیکنانی است که تنها اسپک خوب می زند و دفاع 
نمی کند. در نخستین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته 
وی حتی آمادگی زدن اسپک را نیز نداشت. وی به دلیل 
این که قد بلندی دارد، مورد توجه بیش از حد رسانه ها 
قرار گرفته و همین امر سبب شده وارد حاشیه شود. 
درحال حاضر نیز از نظر فنی عملکرد قابل توجهی ندارد. 
او اگر بخواهد به همین روند ادامه دهد و کیفیتش را بالا 
نبرد از تیم ملی خط می خورد و مسابقات جهانی هلند را 

از دست خواهد داد.«
مهرزاد: برند شدن به من ضربه زده است

خود مهرزاد هم قبول دارد که افت کرده و از روزهای 
اوجش دور شده است. او می گوید از این که نتوانسته در 
مسابقات لیگ جهانی به میدان برود، ناراحت است اما 
به سرمربی تیم ملی حق می دهد. مهرزاد که این روزها 
روحیه چندان خوبی هم ندارد، درباره افتش می گوید: 

»بله من در لیگ جهانی زیاد بازی نکردم، چون آماده 
نبودم و خودم هم قبول دارم که آماده نبودم. می دانم که 
باید بیشتر تمرین کنم و الان هم روزی ۲ نوبت به تمرین 
می روم تا باز هم به اردوی تیم ملی دعوت شوم. شنیده ام 
که رضایی از من انتقاد کرده اما از او ناراحت نیستم. سعی 
می کنم هر روز بهتر شوم و عملکرد بهتری داشته باشم. 
قبل از لیگ جهانی موقعیتم طوری بود که نمی توانستم 
در شهرستان تمرین کنم اما می دانم بازیکن در سطح 
ملی باید همیشه تمرین داشته باشد.« مهرزاد درباره 
ادعای سرمربی تیم ملی درباره این که او وارد حاشیه 
شده می گوید: »من خودخواسته وارد حاشیه نشده ام 
و فکر می کنم این حرف ها کمی بی انصافی است. همه 
می دانند که تمام نگاه ها در والیبال نشسته روی من است 
و این موضوع درنهایت به ضرر من تمام می شود. طبیعی 
است که من چون قد بلندتری دارم، بیشتر مورد توجه 
قرار می گیرم. در مسابقات پارالمپیک ۲01۶ من از بین 
1۲نفر، شاید از نظر کیفیت بازیکن سیزدهم بودم اما 
بیشتر از همه دیده شدم. من زیاد در چشم هستم و این 
موضوع باعث می شود انتظارات از من بالاتر برود. شاید 
خیلی از مواقع این که به قول برخی ها من »برند« شدم، 
به من ضربه می زند و کارم را سخت می کند. همیشه 
گفته ام ادعایی در والیبال ندارم اما تا جایی که بتوانم به 
تیم ملی کمک می کنم.« با این شرایط باید منتظر بمانیم 
و ببینیم که مهرزاد باز هم می تواند نظر سرمربی تیم ملی 
را جلب کند یا این که اعجوبه والیبال نشسته از تیم ملی 

خداحافظی خواهد کرد.

 مرد 2/4 متری والیبال
 نزدیک به خط پایان

 مرتضی مهرزاد خودش هم قبول دارد اسیر حاشیه ها شده 
و می گوید در صورت خط خوردن، به نظر مربیان تیم ملی احترام می گذارد
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توضیحات آخر سر مربی تیم ملی بر ابهامات افزود

 کی روش، یک مصاحبه  و صد تناقض
شهروند| کارلوس کی روش روز گذشته قبل از این که ایران را ترک 
کند، مصاحبه ای با خبرگزاری فارس انجام داد تا جنجال ها درباره 
فهرست تیم ملی و حواشی به وجود آمده به اوج خود برسد. مرد 

پرتغالی در شرایطی به صورت مفصل درباره علت خط خوردن سه 
بازیکن آماده پرسپولیس و استقلال صحبت کرد که حرف هایش با 

انتقاد جدی اهالی فوتبال همراه شد.

کی روش: غفوری به خاطر پست بازی اش خط خورد 
کی روش درباره حذف غفوری این گونه توضیح داده و گفته است: »هیچ مربی ای 
به اندازه من وریا را نمی شناسد. در آن زمان وریا غفوری دفاع راست بسیار خوبی 
بود و بنده بیش از یک ماه پیش او را صدا کردم و به او گفتم: پسرم ما در تیم ملی 
نیازی به وینگر راست نداریم، تو باید در دفاع راست بازی کنی، چون بازیکنانی 
مثل علیرضا جهانبخش، کریم انصاری فرد و قلی زاده در وینگر راست هستند. من 
به وریا تاکید کردم که در تیم ملی به یک دفاع راست محکم نیاز دارم، اما وقتی در 
تیم استقلال و با تصمیم وینفرد شفر او از پست دفاع راست به  هافبک راست تبدیل 
می شود، این دیگر به سرمربی این تیم برمی گردد. نمی دانم چگونه شفر از عدم 
دعوت وریا غفوری به تیم ملی سورپرایز شده است. وقتی در تیم خودش اعتقادی 
ندارد که در دفاع راست از وریا استفاده کند و پست او را تغییر می دهد، چگونه 

سورپرایز می شود؟«

تناقض ها در تغییر پست بازیکنان
غفوری در بیشتر بازی های استقلال به عنوان دفاع راست بازی کرده است. 
ضمن این که روزبه چشمی دیگر استقلالی دعوت شده به تیم ملی هم در این فصل 
یا به عنوان دفاع وسط برای این تیم بازی کرده یا  هافبک دفاعی! به این ترتیب 
کی روش در هر پستی از این بازیکن بازی بگیرد با پست باشگاهی او تفاوت دارد، 
پس با این منطق چشمی هم باید خط می خورد! کی روش بارها از طارمی مهاجم 
به عنوان وینگر استفاده کرده است. در همین بازی با ازبکستان علی قلی زاده وینگر 
تکنیکی سایپا دفاع چپ بود. کریم انصاری فرد مهاجم در نقش  هافبک بود. قضیه 
وقتی جالب تر می شود که رامین رضاییان مدافع راست محبوب کی روش هم در 
بیشتر بازی های اوستنده بلژیک در پست  هافبک راست بازی کرده و در دو بازی 

آخر هم دفاع چپ بود، اما خط نخورد! 

افشاگری علیه افشین پیروانی!
کی روش در آخرین مصاحبه اش قبل از ترک ایران بدون این که نامی 
از افشین پیروانی ببرد،  صحبت های عجیب وغریبی درباره او انجام داد: 
»ما در تیم ملی افرادی را نمی خواهیم که وقتی در اردو حاضر می شوند 
یا کسانی که خارج از کشور درحال بازگشت به سمت ایران هستند، 
افرادی باشند که 10 تا 1۲ چمدان لباس با خودشان به کشور بیاورند 
تا جایی که چمدان های بازیکنان تیم ملی در آن کشور باقی می ماند تا 
چمدان های آن فرد یا آن افراد به تهران بیایند. علاوه بر این به دلیل 
اضافه همین چمدان ها، هزاران یورو به خاطر همین اضافه بار باید 
پرداخت شود. جرایمی که فقط  به خاطر این که عده ای این لباس های 
مُد روز دنیا را برای خودشان به ایران بیاورند، پرداخت شده است. ما 

این گونه رفتارها را در تیم ملی قبول نخواهیم کرد.«

کی روش: از نیمکت نشینی حسینی شوکه شدم!
کارلوس کی روش حذف سیدحسین حسینی و وریا غفوری از فهرست تیم ملی را 
این گونه توجیه کرده و تقصیر را به گردن شفر، سرمربی آلمانی استقلال انداخته است: 
کی روش گفت: »سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال 87۳ دقیقه گل نخورد، خب 
وقتی چنین رکوردی زده بود و کلین شیت های خودش را حفظ کرد، به یک باره با تصمیم 

سرمربی استقلال دیگر برای این تیم بازی نکرد که خود من هم شوکه شدم.«

تیم ملی جای نیمکت نشین هاست به جز حسینی؟!
علیرضا حقیقی که دو سال نیمکت نشین بود، به تیم ملی دعوت  شد و به جام جهانی برزیل 
و جام ملت های آسیا هم رفت و دروازه بان اصلی تیم ملی بود. حالا نیمکت نشینی در چند 
بازی عامل حذف حسینی شده است؟ اشکان دژاگه در دو سال اخیر بیشتر زمان ها مصدوم 
بوده و تیم نداشته و کل زمان بازی ناتینگهام فارست 15۲ دقیقه است! او برای تیم دوم 
وولفسبورگ هم 11۳ دقیقه بازی کرده، اما به تیم ملی دعوت شده است! حتی عملکرد امیر 
عابدزاده هم در فوتبال اروپا در سال های اخیر آنچنان درخشان نبوده، با این وجود او هم به 

جام جهانی خواهد رفت.

کی روش: جوانگرایی، عامل حذف سیدجلال
بیش از 7 سال است از زمانی که من سرمربی تیم ملی ایران شده ام، سیدجلال حسینی 
همیشه در تمامی اردوهای تیم ملی حضور داشت. حتی یک اردو را هم سید جلال از دست 
نداد، همیشه او را دعوت کردم، همین نشان می دهد که من چقدر این بازیکن را باور دارم. 
ولی باید در چنین وضعیتی فضایی بسازیم تا نفرات جوان تر به تیم ملی بیایند و در آینده 
کمک حال مان باشند. نفراتی مثل مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، خانزاده، روزبه 
چشمی و بازیکنان جوان دیگر، باید رو به جلو حرکت کنیم. با تمام احترام قلبی که برای 

سیدجلال حسینی قایل هستم، باید برای نسل آینده فوتبال ایران نیز داشته باشیم.«

منتظری مسن نبود؟
محمد خانزاده  تجربه حضور در جام جهانی برزیل به عنوان توریست همراه تیم ملی ، جام 
ملت های آسیا استرالیا و حالا جام جهانی روسیه را در کارنامه دارد! جالب این جاست که 
عملکرد سیدجلال ۳7ساله در تمامی زمینه ها از بازیکنی مثل خانزاده بهتر بوده است. 
ضمن این که کی روش در شرایطی گفته به خاطر سن سیدجلال را کنار گذاشته که او با 
همین سن نقشی زیاد در دو قهرمانی متوالی پرسپولیس داشت. مسأله مهمتر این جاست 
که پژمان منتظری هم مدافعی مسن است که بیشتر فصل را با مصدومیت سپری کرد و 
 سال فوتبالی خیلی خوبی نداشت. اما به جام جهانی رفت! فراموش نکنیم که کی روش بارها 
و بارها اعلام کرده که سن و سال بازیکنان هم برایش اهمیتی ندارد، اما حالا به همین بهانه 

سیدجلال آماده را خط زد!

کی روش علیه هدایتی
 ما در تیم ملی شخص یا افرادی را نمی خواهیم که از طریق دوست شان 
که قصد داشت کمک مالی به تیم ملی داشته باشد، بیایند در هتل تیم ملی 
و ساعت یک و نیم بامداد دو بازیکنی که قرار بود به استقلال بروند 
جلوی شان را بگیرند و به دنبال این باشند که تفاهم ایجاد شود، تا این 
دو بازیکن به جای باشگاه استقلال به جای دیگری بروند. با آن اتفاق مالی 
در آن دوره، با آن دو بازیکن ساعت یک و نیم بامداد توافق مالی صورت 
گرفت. پشت سر من ساعت یک و نیم بامداد بازیکن من را بیدار کردند تا 
به پرسپولیس بیاورند. من این گونه ایجنت ها را که به اصطلاح به آنها دلال 
گفته می شود، در تیم ملی اگر بخواهند فعالیت کنند، قبول نخواهم کرد و 
نخواهم پذیرفت. تا زمانی که من در تیم ملی هستم، تیم ملی یک وسیله یا 
پلُی برای جابه جایی بازیکنان از استقلال به پرسپولیس نخواهد بود. اینها 

افرادی بودند که آقای هدایتی را به تیم ملی معرفی کردند.

بامداد میرزایی ایجنت نبود؟
نکته مهم این جاست که علیرضا منصوریان هم یک بار با حضور در تمرینات تیم ملی برای 
جذب بازیکنان با نفرات موردعلاقه خود مذاکره کرد. حسین هدایتی هم با دعوت رسمی مدیران 
فدراسیون فوتبال و با محوریت افشین پیروانی به اردوی تیم ملی رفته بود و همان طور که خودش 
در مصاحبه ای اعلام کرد چند مشکل بزرگ مالی فدراسیون فوتبال ازجمله پرداخت حقوق 
عقب افتاده کی روش را انجام داد و به فدراسیون برای خرید لباس آدیداس پول داد. هدایتی 
همچنین وامی بلاعوض به فدراسیون فوتبال پرداخت کرد و در همان شب کار حضور علیرضا 
بیرانوند و وحید امیری در پرسپولیس را هم در کنار این کمک ها به فدراسیون تمام کرد. البته 
کی روش در شرایطی صحبت از حضور ایجنت ها در اردوی تیم ملی کرده است که خود او سال ها 
بامداد میرزایی را که یک ایجنت نقل و انتقالاتی است، به کادر فنی تیم ملی آورده بود. ذکر این نکته 
ضروری است که در همان مقطع فدراسیون فوتبال با صدور اطلاعیه ای اعلام کرده بود حضور 
علیرضا منصوریان و هدایتی در اردوی تیم ملی برای مذاکره با بازیکنان جهت عقد قرارداد با 

باشگاه ها نبوده است، اما حالا کی روش حرف های دیگری می زند!

مسی کفش طلا گرفت، اینیستا خداحافظی کرد

شب خاص نیوکمپ، اشک یا لبخند؟

هدیه نفیس ایرانی ها سوژه رسانه های دنیا شد

پشت پرده فرش های خبرساز جام جهانی

ایکاردی، زلاتان، فابرگاس و موراتا هم جام جهانی را از دست دادند

نمونه های خارجی وریا و سیدجلال


